paraternaliutn vel alia qualibet racioue .... et cerciorata a mc notario de

iure suo et ex certa scientia fecit predicta et rcnunciavit antique iuris-

dictionia Beda, senatasoonBiilto Ueleyano et inri ypoteeamm et illia atit«i>

tida: »Sive a me sive ab alio pix> me propter nnpdaa fiat donado* et:

»8i qua mulier crediti instrumento proprio viro conseneiat* et omm alio

eins legittimo anxilio n« s. w. (CSonrad kais. Hoihotar).

1276 Sept 17t Keller bei Boten*). Heza, Witw^ des Gotsohalk von
Yalwenstein, und Ella, Witwe des Wolvelin von Valwenatein, verkaufen

ein Burgstall als Yormünderinnen ihrer Kinder: et renunciav r'int antique

iurisdicionis 3
)

Kecia, auxilio senatusconsulti Ueleiano ^) et iuri ipotecamm

et omni legum auxilio et: »Si qua mulier,* »Sive a me sive a te propter

nuptias fiat donatio.* (Bertolotns).

127S Miii-z 12, San Tomaso bei Komeno Talia, Ehefrau de» Ma-

nara, Sohn des Rodegher von Banco, stimmt einem durch ihi*en Ehemann
oigenommenen Verkaofe bei: renondaas antique iurisdicioDis ') Beda,

auiilio aenatusccmsttlti Yeleyani et inri ypothecaram et illia duobus auten-

ticis a. 8. w. (Bertoldns Pralznotar).

1282 Jftn. 17, Boten*). Wolflin TOn Yalwinstain und sdne Ehefrau

Kiterina verkaufen dem Grafim Meinhard von Tirol einen Hof. Die Frau

verzichtet de suis iuribus occasione (\rA'i< propter nupciaa morgiugab

rerum pnrnffrnalium .... Insuper renunciavit antique iunsditioni Retia

senatuscuQsuUo Ueleyanu iuri ypotecaram omni legum auxilio. (Otto

Pfalznotar).

1290 Oct. S. San Tomaso bei nomeno' ). Kicafemina, Ehefrau des Bertold,

stimmt einem duich ihren Schwiegervater Benvenuto von Romeno vorge»

nommenen Verkaufe bd, renuncians antique iurisdictionis ') Recia^) et

anxilio senatosconanlli Uelleiani et inri ypotechamm et illis duobus auten-

ticis, qui 3) dicunt: ^Si qua mulier creti^) instrumento proprio viro oou-

senciat* et omni legum anxilio. (Benvenutus Pfalznotar).

*) Verderbt aus propter nupdaa d«r Autbentice.

«) Orig. Wien 8tiiat«archir.

') sie.

*) Doininez n. 544—54$.
') Folilt donacioni!».

Douuu«^z ii. 632.
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1291 Dez. 9, Trient^). Minni, Ehefran des Bonaventui-u, Sobu des

OHvehi? von Casalino, Pfurre Cive27ano, Einwohnern von Gardolo, lässt ein

Erbpachirecht auf mit Zustimmung ihres Ehemannes: et ununciavit . . . .

auxilio senatosconsultus Veliejani et iuri ypothecarum autique iuris-

dicioni Becta et Ulis autenticis : »Sive a me she ab alio pro me< et:

>8i qua midier eraditi iBStramento proprio viro coDseBdat,« l^bua codieis: